Vederlagsrapport 2022

Oplysninger om aflgnning af selskabets ledelse

Bestyrelse

Claus Hartmann (fratradt 1. maj 2022)
Michael Mgller (tiltradt 1. maj 2022)

Kristian Hansen (tiltradt 1. maj 2022)

Jakob Nyborg

Jeannette Madsen (tiltradt 1.maj 2022)
Henning Jgnsson

Poul Buus

Flemming Gjelstrup

Mogens Heggelund

Henrik Mgller Jakobsen

Torkil Hattel (formand)

Kate Kengen

Direktion

Adm. direktgr John Rasmussen
Direktar Henrik Boysen
Offentliggjort den 26. april 2023

2022 (Kr.)
18.961
37.921
57.878

128.281
57.878
86.816
83.066
68.257

127.809
68.257

247.547
68.257

2.385.176
1.905.004

2021 (kr.)
55.825

125.824

85.173
66.978
66.978
125.362
66.978
242.752
66.978

2.293.861
1.813.875




